
İhale Bilgileri  

İhale Kayıt No  :  2024/1528373  

Alımın/İşin Teslim Yeri  :  

TEKNİK ŞARTNAMEDE BELİRTİLDİĞİ 

ŞEKİLDE AKARYAKIT ALIMI 

GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR.  

Toplam Teklif Sayısı  :  4  

Geçerli Teklif Sayısı  :  3  

İş Ortaklığı Teklif Sayısı  :  0  

Konsorsiyum Teklif Sayısı  :  0  

Yabancı İstekli Teklif Sayısı  :  0  

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi  :  27.12.2024  

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti  :  13.920.050,00  TRY  

Sözleşme Bedeli  :  11.371.900,00  TRY  

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Düşük Teklif Tutarı  

:  11.371.900,00  TRY  

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Yüksek Teklif Tutarı  

:  12.286.250,00  TRY  

Sözleşme Türü  :  Birim Fiyatlı  

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi  :  01.01.2025  

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi  :  31.12.2025  

KİK Payı (0,0005) Bilgileri  

Yatırılan Banka  :  HALK BANKASI  

Gönderen Şube Kodu  :  1319  

Fiş No  :  241227092254123418  

Fiş Tarihi  :  27.12.2024 09:22:54  

Yatırılan Tutar  :  5.685,95  TRY  

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi  :  27.12.2024  

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN  :  

ÖRGE PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE 

İTHALAT İHRACAT OTOMOTİV 

MÜTEAAHHİTLİK TAAHHÜT 

HAYVANCILIK SANAYİ TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ - 6600106940 

 


